АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРМАЧ-БАЙГОЛЬСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

с.Курмач-Байгол

ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

	КУРМАЧ-БАЙГОЛДОГЫ JУРТЫҤ
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

КУРМАЧ-БАЙГОЛ JУРТ

ТУРОЧАК  АЙМАК

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11» апреля 2023 года    № 7
«Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай»
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 30.10.2020г. N 257н "Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств федерального бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита федерального бюджета",  приказываю:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, согласно Приложению к настоящему Распоряжению.

         2.  Признать утратившим силу Распоряжение № 21-1 от 26.11.2021г. о порядке санкционирования операций, связанных с оплатой денежных обязательств получателей средств бюджета сельской администрации Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельской администрации Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай.
        3.  Настоящие распоряжение  вступает в силу с момента подписания.
        4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Курмач-Байгольского

 сельского поселения                                                                           Вибе О.М.